Département de la Nature et des Foréts

RW/723/2021/3367/4534/207

Lot 207

L'llot 6 ne fait pas partie du lot

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

146

35,518

0,000

35,518

243

61,781

1,617

WARGA? Laurent, 0475 94 86 90
Triage De Stave

Mettet Cne

METTET: Les Aises - cpe 16

Vente du Cantonnement de Philippeville
Jeudi 16 septembre 2021 a 14:00

Salle polyvalente du CPAS, Rue du Chateau d?Eau 30 a 5600 PHILIPPEVILLE

TVA

Certification PEFC

2%

Oui

environnement

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0475 94 86 90
https://wallowood.be/ventes/2021/09/4534
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-polyvalente-du-cpas-rue-du-chateau-deau-30-a-5600-philippeville

Peuplier Peuplier Fréne Chéne Pédonculé

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Sec Normal Normal

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

35 - - 5 -
0,264
45 4 - 6 7
55 - - 6 11
2,060 1,398 2,187
65 2 - 8 7
0,474 1,760 1,540
75 7 - 8 3
85 1 - 2 6
95 2 - 2 -
3,931 4,572 3,420
105 3 - 1 -
115 2 - - -
3,965 0,725
125 1 - - -
135 - 1 - -
1,087 1,287

Total grumes 22 11,517 1 1,287 | 39 8,719 34 7,147

Houppiers/Taillis - - - -



55

65

75

85

105

S gunes

Houppiers/Taillis

Cat.(cm)

Total grumes

Houppiers/Taillis

Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,259

1,120

0,402

0,795

2,576

Chéne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2
4

0,744
2

0,440
1

0,693
9 1,877

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

Saule
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,196
5 -
3 2
0,923 0,250
- 1
0,201
- 1
1 R
0,466 0,265
13 1585 4 0,716

Aulne Glutineux

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,094




